14.
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nouo domino nobis suffragante incepimus locandam, et ipsi Ciuita- 
ti Kazimirie Jure theutonico, quod Jus Meydburgen(se) wlgariter 
nunccupatur (sie) gaudendi et fruendi darnus. tradimus, et dona
mus. plenam, liberam, et omnimodam facultatem. Aduoeacia pro 
nobis nostrisque posteris ipsius Ciuitatis tenore presencium inpo- 
sterum reseruata. Concedentes Ciuibus eisdem ibidem commoran
tibus omnia et singula Jura theutonicalia predicti Juris Meydbur- 
gen(sis). in Judiciis. Collectis. Solucionibus. exaccionibus et alijs 
quibuslibet consuetudinibus quocumque nomine censeantur inper- 
petuum valitura, hoc adiecto, quod nulla persona ecclesiastica vel 
secularis, cuiuscumque status, preeminencic. condicionis, vel digni
tatis existat. nullam thabernam. pistorem. Sutorem. Carnificem, et 
quemuis Artificem, qui nostro Ciuitati predicte possint aliquod pre- 
iudicium generare, infra vnum Miliare aliquatenus de nouo locare 
valeat, a distancia Ciuitatis eiusdem, habebuntque Ciues nostri me
morati in aquis, videlicet W isła et Wilga ad instanciam vnius Mi- 
liaris, lingua (sie) et Edificia quelibet, pro necessitate ipsorum de
ducendi plenariam et omnimodam libertatem. Omnes autem et sin
guli, qui inter ipsius et Cracouien(sis) Castri Muros vsque ad flu- 
uium Rudauam vbi cadit in Wislam sunt iam locali, uel in futu
rum locabuntur, ad Ciuitatem predictam Kazimiriam cum eiusdem 
Ciuitatis Jure omnimode pertinebunt. Preterea in ipsa Ciuitate Ka- 
zimiria, feria Quinta temporibus perpetuis forum duximus statuen
dum generale dantes eciam sepe dictis Ciuibus nostris ac eorum 
posteris plenam liberamque facultatem in antiqua Ciuitate nostra 
Crac(ouiensi) et in alijs omnibus Ciuitatibus siue Opidis Regni no
stri pannos ipsorum, vel Mercimonia qualiacumque vendendi, fori- 
zandi, et alias Merces emendi, queeumque sint aut quocumque no
mine vocitentur, impedimento quorumlibet non obstante. Insuper 
Cameras viti panna raduntur Pensamque Metallorum nec non ve
cturam, que Sryothen dicitur in wlgari, cum omnibus Juribus ac 
Solucionibus ipsarum secundum consuetudinem Ciuitatis nostre 
Crac(ouiensis) supradicte, que omnia debent esse libera et per eos
dem Ciues nostros ac eorum posteros libere sint tenenda. Ceterum 
volumus, promittentes Ciuibus nostris memoratis, vt nullis extra- 
grauacionibus polonicis. videlicet Solucionibus et exaccionibus qui
buscumque quocumque nomine censeantur, grauabuntur. hoc eciam
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addito, quod ipsi Ciues coram nullo palatinorum, Castellanorum 
et eorum Judicum et subiudicum Jure polonicali comparere et re
spondere tenebuntur, excepto hoc, nisi forte maior casus emerserit, 
extunc ad nostram presenciam per nostram litteram nostro Sigillo 
sigillatam euocati in nostro Castro Crac(ouiensi) indicandi Jure suo 
theutonico premisso fruantur. nec ipsi coram Judice Ciuitatis Cra- 
c(ouiensis) pro aliquo debito debent respondere, aut per ipsum ju
dicem iudicari. Insuper volumus et inviolabiliter obseruari manda
mus, quod si aliquem Ciuem Ciuitatis predicte contra suum conci- 
uem gladium. Cultellum, seu Cuspidem in ipsa Ciuitate contingat 
euaginare. siue offensa aut lesio aliqua exinde fuerit subsecuta, si
ne non, offensor et euaginator huiusmodi medium fertonem gros
sorum dare et soluere Ciuitati sine contradiccione teneatur. In cu
ius rei testimonium et perpetuam firmitatem predictis nostris Ciui- 
bus presentes litteras dari et scribi mandauimus et nostri Sigilli 
appensione communiri. Actum Sandomirie. 11J2. kalendas. Marcij. 
Sub Anno domini. M°. CC°C. X °X °X °. quinto. Presentibus Nobi
libus viris, dominis baronibus nostris. Mstugio Sandomirien(si'). Ni
colao Crac(ouiensi) Palatinis. Paskone Judice, Zauissa vexillifero 
Sandomiriensibus, Thoma de Zayanczkowicz. Nemerza dicto Man- 
drostka cum alijs Testibus fide dignis. Datum per manus domini 
Sbignei Prepositi et Cancellarij nostri Cracouien(sis). (Z oryginału 
znajdującego się w Archiwum Senatu Rządzącego M. Krakowa. 
Braknie pieczęci i sznura).